80. 

Kardinal Gvido, odposlanec svetega sedeža, odobri prošnjo Jere, 
hčere Volfharda Snežniškega za sprejem v samostan Velesovo. 

1349 maj 14, Podklošter. 

Prepis iz 18. stol. (deli teksta so izbrisani zaradi vlage) v GAFA, predal 2 (B). — 
Prepis iz 18. stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 11–11’, št. 32 (C). — Prepis s konca 18. 
stol. v ARS 1073, ZR, II 76r, fol. 102’–103 (D). 
Reg.: Komatar, Schloßarchiv, str. 169–170, št. 80, po D. 

a) h popravljen čez m. 
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Dorz. not. (po prepisu): Die brief alle sein vor nichte. Das ein Aurspergerin zw … 
nun ist worden. 

Guido miseratione divina tituli sanctæ Ceciliæ presbyter cardinalis, 

apostolice sedis legatus, dilectis in Christo N. archidiacono sancti Michaelis 
in Mangaspurga, et N. sancte Marie in Horland ac N. sancti Petri in Rot-
mastof, Aquilegensis dioc(esis) plebanis ecclesiarum, salutem in domino. 
Prudentum virginum votis, que spreto mortalis viri thoro ei, qui speciosus 
est forma pre filii hominum desponsari desiderant debemus et volumus 
favorabiles inveniri. Cum itaque sicut dilecte in domino Gerdrudis nate 
Wolfardi de Suepertha puelle Aquilegensis dioc(esis) nobis oblata petitio 
continebat, ipsa telo devotionis accensa cupiat in monasterio sancti Georgii 
monialium de Michelstet ordinis prædicatorum dicte Aquileiensis dioece-
seos una cum N. abbatissa et conventu eiusdem monasterii sub regulari 
habitu perpetuo virtutum domino famulari. Nos volentes ipsam in huius-
modi suo laudabili proposito confovere, discrecioni vestre auctoritate, qua 
fungimur, presencium tenore committimus et mandamus, quatenus vos vel 
duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eamdem Gerdrudam, si 
eam ydoneam esse repereritisb et eidem aliquod canonicum non obsistat 
auctoritate predicta faciatis in supradicto monasterio, si ad hoc ipsius 
supetant facultates in monacham recipi et sororem ac ibidem sincera in 
domino caritate tractari, sibique regularem habitum iuxta antedicti monaste-
rii consuetudinem exhiberi, nec non de comunibus ipsius monasterii pro-
ventibus, sicut uni ex alliis eiusdem monasterii monialibus porcionem inte-
gram ministrari contradictores auctoritate prædicta per censuram ecclesia-
sticam conpescendo. Datum apud Arnolstain, Aquilegensis dioc(esis), II. 
idus maii, pontificatus domini Clementis pape VI. anno septimo. 

Vt Joannes de Corbeya. Joannes de Bituris 

81. 

Ulrik s Forhteneka zastavi Viljemu Gallu z Lebeka 12 hub pri Šoš-
tanju.